Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование «Турочакский район»

Совет депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                            JӦП

   13 февраля 2018 № 7
О внесении в повестку дня 41 очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» проекта решения

«Информация о состоянии здравоохранения в Турочакском районе по итогам работы БУ РА «Турочакская РБ» за 2017 год»

Рассмотрев ходатайство главного врача БУ РА «Турочакская РБ» Пальчикова В.С., руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район», Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в повестку дня 41 очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» проект решения «Информация о состоянии здравоохранения в Турочакском районе по итогам работы БУ РА «Турочакская РБ» за 2017 год».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                         В.В. Рябченко